com RG nº , CPF 088.882.043-77, Rua 14 NOVO MARACANAU 681, no bairro SEM
BAIRRO 2600-000, na cidade de MARACANAU e no estado do Ceará, doravante
denominado simplesmente DEVEDOR e ambos em conjunto denominados Partes.

2. DA DÍVIDA:
2.1. O DEVEDOR reconhece e confessa estar em débito com a CREDORA da importância

de 1.357,75 (UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA E
CINCO CENTAVOS), referente ao consumo de energia elétrica das faturas vencidas e
não pagas até a presente data, conforme descrito no demonstrativo de débito.

2.1.1. No valor referido no item 2.1, conforme demonstrativo de débito, estão computados, até